
MFP paper s.r.o.
Gen. Štefánika 3581/52, Přerov 750 02, Czech Republic
tel.: +420 581 282 131, fax: +420 581 282 132
e-mail: info@mfp.cz, www.mfppaper.com

Kontakt na telemarketing
tel.: +420 608 110 580, +420 581 299 848
skype: MFP_telemarketing1, MFP_telemarketing2
e-mail: telemarketing@mfp.cz

Pracovní doba telemarketingu
Po – Čt   7.30–16.00
Pá   7.30–15.00

kó
d

: 
K

 2
02

5 
P

t

Fotografie jednotlivých předmětů mají pouze informativní charakter. U některých položek může dojít

k vyprodání zásob. Aktuální nabídku naleznete na www.mfppaper.com. Všechny uvedené ceny jsou

bez DPH. V případě výrazného pohybu kurzu EUR změny cen vyhrazeny. Tiskové chyby vyhrazeny.

K A T A L O G
KA L ENDÁŘ E
2 0 2 5
N Á S T Ě NN É
S T O L N Í
D I Á Ř E

MFP paper s.r.o.
Gen. Štefánika 3581/52, Přerov 750 02, Czech Republic
tel.: +420 581 282 131, fax: +420 581 282 132
e-mail: info@mfp.cz, www.mfppaper.com

Kontakt na telemarketing
tel.: +420 608 110 580, +420 581 299 848
skype: MFP_telemarketing1, MFP_telemarketing2
e-mail: telemarketing@mfp.cz

Pracovní doba telemarketingu
Po – Čt   7.30–16.00
Pá   7.30–15.00

K A T A L O G
KA L ENDÁŘ E
2 0 2 5
N Á S T Ě NN É
S T O L N Í
D I Á Ř E



 Kalendáře
nástěnné ...........................................4-11

vázankové ............................................12

tříměsíční .............................................12

trhací ....................................................13

plánovací karta ....................................13

stolní obrázkové ............................ 14-23

stolní obrázkové MINI ................... 24-27

stolní bezobrázkové ...................... 28-31

 Diáře
bullet journal ....................................... 34

denní ..............................................35-43

inspirační diář ......................................44

týdenní ...........................................45-56

měsíční .......................................... 56-59

Vážení zákazníci,

jsme rádi, že nám věnujete svou přízeň a chtěli bychom Vám představit 
naši novou kolekci kalendářů a diářů, kterou jsme připravili pro tento 
rok. K naší nabídce již tradičně patří nejen nástěnné či stolní kalendáře 
v mnoha různých motivech a formátech, ale také celá řada zajímavých 
diářů s českým i slovenským kalendáriem. Díky tomu Vám můžeme 
nabídnout přes 150 titulů.

Naše firma působí na českém trhu již od roku 1997 a v portfoliu máme 
také výrobky dárkového, školního a kreativního sortimentu.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a využijete některé z mnoha mož-
ností, jak si tyto produkty objednat.

Těšíme se na vzájemnou spolupráci
kolektiv MFP paper

P i K t o g r a M y

Znamení zvěrokruhu. Kalendárium v tomto jazyce.Východ a západ Měsíce a Slunce. Fáze zatmění Měsíce. 

o B S a H



4 5

Doporučujeme pro ty, kteří dávají před-

nost účelovosti a jednoduchosti. Nástěn-

né kalendáře z naší produkce obsahují 

česko-slovenské kalendárium i s vyzna-

čenými státními svátky pro jednotlivé 

země. Zároveň díky našemu pečlivému 

výběru fotografi í poslouží jako krásná 

dekorace na zeď.

Specifi kace kalendáře

Výběr z naší produkce nástěnných  ka-

lendářů je rozmanitý a obsahuje celou 

řadu zajímavých titulů v  různých veli-

kostech. Jsou tištěny na kvalitní křído-

vý papír a na jejich podložku je možnost 

aplikovat také dotisk, dle Vašeho přání. 

Vše je pak zabaleno v praktické tašce 

s uchy, pro snadný přenos. 

Nástěnné kalendáře



6 7

Č e s k á  r e p u b l i k a H o r y

F l o w e r s E u r o p e

8FT
FLNI

*fci
gbf+ kód: 1061529

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm 8FT

FLNI
*fci

geg+ kód: 1061532
balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FLNI

*fci
gdj+ kód: 1061531

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm 8FT
FLNI

*fci
gcc+ kód: 1061530

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm



8 9

K y t i c e

H o r s e s

8FT
FLNI

*fci
hbe+ kód:  1061539

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 34 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FLNI

*fci
hah+ kód:  1061538

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 34 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

H r a d y  a  z á m k y

K r a j i n y

8FT
FLNI

*fci
gfd+ kód: 1061533

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FLNI

*fci
gga+ kód: 1061534

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm



10 11

kód:  1061535
balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

kód:  1061541
balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

D o g s

C a t s

8FT
FLNI

*fci
ghh+

8FT
FLNI

*fci
hdi+

8FT
FLNI

*fci
gie+ kód:  1061536

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 34 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FLNI

*fci
gjb+ kód:  1061537

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 34 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

Tento měsíční kalendář je vhodný 

pro zapisování důležitých poznámek, 

přehledně si můžete organizovat růz-

né události každodenního života celé 

rodiny.

Naplánujte si rodinnou oslavu, výlet 

nebo školní besídku a vždy budete 

mít na jednom místě skvělý přehled 

o všech společných aktivitách.

K r e a t i v n í

r o d i n n ý

Pastelky, samolepky, razítka a nůžky! 

To vše do tohoto kalendáře patří, jinak 

by nebyl kompletní. Prázdný prostor 

na každé straně čeká na svoje dotvo-

ření. Tak se pusťte do toho!

V kalendáři najdete 12 listů formá-

tu A3 s kalendáriem na každý měsíc. 

Dali jsme si záležet na papíru tak, aby 

vydržel  kreslení, lepidlo ale i vodové 

barvy. Jemné ilustrace na každé stra-

ně dělají kalendář veselejší, ale neubí-

rají místo pro vaši kreativitu.

Jednu celou stránku v kalendáři tvo-

ří arch plný barevných samolepek. Ať 

už se tedy pustíte do kreslení zážitků 

z prázdnin, dělání koláže z výtvarných 

prací ze školy nebo nalepíte fotky 

z  výletů, můžete je doplnit veselými 

samolepkami.



12 13

t r h a c í  a 6 t r h a c í  a 5

kód:  1060108
balení :  25 ks

rozměr:  12,6 × 21,6 cm
podložka k trhacímu kalendáři


kód:  1060138
balení :  25 ks

rozměr:  17 × 31 cm
podložka k trhacímu kalendáři


P l á n o v a c í  k a r t a


kód:  1061592
balení :  50 ks

rozměr:  21 × 14,8 cm

8FT
FLNI

*fci
gai+ kód:  1061528

balení :  20 ks

rozměr:  9,5 × 14,2 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 57 l istů
vazba: šitá 8FT

FLNI
*fci

fcd+ kód:  1061527
balení :  20 ks

rozměr:  13,4 × 20 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 57 l istů
vazba: šitá

P o d l o ž k y  k  t r h a c í m  k a l e n d á ř ů m

M ě s í č n í

8FT
FLNI

*fci
hcb+ kód:  1061540

balení :  25 ks

rozměr:  14,5 × 38 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  14,5 × 3 cm

t ř í m ě s í č n í

8FT
FLNI

*fci
hef+ kód:  1061542

balení :  10 ks

rozměr:  31,5 × 42 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 12 l istů
vazba: šitá,  lepená
plocha pro potisk:  31,5 × 8 cm

Z v í ř a t aK v ě t yr e c e p t y
8FT

FLNI
*fcj

chi+ kód:  1061590
balení :  25 ks

rozměr:  10 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  10 × 5 cm 8FT

FLNI
*fcj

cgb+ kód:  1061589
balení :  25 ks

rozměr:  10 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  10 × 5 cm 8FT

FLNI
*fcj

cif+ kód:  1061591
balení :  25 ks

rozměr:  10 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  10 × 5 cm



14 15

Tento druh kalendáře je určen pro všech-

ny, kteří chtějí mít vždy přehled o jednot-

livých svátcích či významných dnech. 

Stolní kalendáře také díky prostoru pro 

poznámky jsou nejen skvělými pomoc-

níky v kancelářích či domácnostech, ale 

i zajímavými průvodci rokem. Často ob-

sahují fotografi e i textovou část, kde se 

můžeme i něco zajímavého dozvědět. 

Tento druh kalendáře je v našich konči-

nách jedním z nejoblíbenějších, a proto 

si při tvorbě těchto kalendářů dáváme 

záležet na jejich zpracování.

Specifi kace kalendáře

Naše produkce stolních kalendářů obsa-

huje celou řadu zajímavých titulů v růz-

ných velikostech. Jsou tištěny na kvalitní 

křídový papír a na jejich podložku je mož-

nost aplikovat dotisk, dle Vašeho přání. 

Obsahují také východy a západy Slunce, 

přechody jednotlivých znamení i fázi luny.

Stolní kalendáře



16 17

r o d i n n ý  k a l e n d á ř

H r n k o v é  r e c e p t y

8FT
FLNI

*fcj
caj+ kód:  1061583

balení :  10 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 60 stran
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm

8FT
FLNI

*fci
iic+ kód:  1061554

balení :  10 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: čtrnáctidenní
rozsah kalendáře: 32 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm

P ř í r o d a  n a  p l á t n ě

8FT
FLNI

*fcj
bhj+ kód:  1061580

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

M ě s t a  a  o b c e  Č r

8FT
FLNI

*fci
jji+ kód:  1061562

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

L u n á r n í  k a l e n d á ř

8FT
FLNI

*fci
jib+ kód:  1061561

balení :  10 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 60 stran
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm

8FT
FLNI

*fcj
big+ kód:  1061581

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

P s í  p l e m e n a



18 19

K v ě t i n y F i t  k u c h a ř k a

N á r o d n í  k u l t u r n í  p a m á t k y S l a d k é  a  s l a n é  p e č e n í

8FT
FLNI

*fci
jdg+ kód:  1061559

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm 8FT

FLNI
*fci

igi+ kód:  1061552
balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

K o n ě

8FT
FLNI

*fci
jbc+ kód:  1061557

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

Č e s k á  N E J . . .

8FT
FLNI

*fci
hgj+ kód:  1061544

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FLNI

*fcj
bei+ kód:  1061577

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm 8FT

FLNI
*fci

hfc+ kód:  1061543
balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm



20 21

K o č k y
8FT

FLNI
*fci

jaf+ kód:  1061556
balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

H r a d y  a  z á m k y

8FT
FLNI

*fci
ihf+ kód:  1061553

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

Z a h r á d k á ř s k ý  k a l e n d á ř

8FT
FLNI

*fcj
cfe+ kód:  1061588

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

M y s l i v e c k ý  k a l e n d á ř

8FT
FLNI

*fcj
bdb+ kód:  1061576

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

S a l á t y

8FT
FLNI

*fcj
ccd+ kód:  1061585

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

t o u l k y  n a š í  k r a j i n o u

8FT
FLNI

*fcj
cda+ kód:  1061586

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm



22 23

L é č i v é  b y l i n k y
8FT

FLNI
*fci

jgh+ kód:  1061560
balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

K r á s y  s v ě t a

8FT
FLNI

*fci
jcj+ kód:  1061558

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

D ě t s k ý

K a t o l i c k ý

8FT
FLNI

*fci
ica+ kód:  1061550

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FLNI

*fci
ijj+ kód:  1061555

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

r y b á ř s k ý  k a l e n d á ř

8FT
FLNI

*fcj
cbg+ kód:  1061584

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

r e c e p t y

8FT
FLNI

*fcj
bjd+ kód:  1061582

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm



24 25

8FT
FLNI

*fcj
aha+ kód:  1061570

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm 8FT

FLNI
*fcj

aje+ kód:  1061572
balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

K v ě t i n y P s í  p l e m e n a

r e c e p t y K o č k y

8FT
FLNI

*fcj
baa+ kód:  1061573

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm 8FT

FLNI
*fcj

aej+ kód:  1061567
balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

K r a j i n y

8FT
FLNI

*fcj
agd+ kód:  1061569

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm 8FT

FLNI
*fcj

afg+ kód:  1061568
balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

K o n ě



26 27

8FT
FLNI

*fcj
adc+ kód:  1061566

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

K a t o l i c k ý  k a l e n d á ř

M y s l i v e c k ý  k a l e n d á ř a u t o m o b i l y

8FT
FLNI

*fcj
aih+ kód:  1061571

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm 8FT

FLNI
*fcj

acf+ kód:  1061565
balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

t o u l k y  n a š í  k r a j i n o u

S l a d k é  p o t ě š e n í
8FT

FLNI
*fcj

bce+ kód:  1061575
balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FLNI

*fcj
bbh+ kód:  1061574

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm



28 29

t ý d e n n í  k a l e n d á ř M i k r o  k a l e n d á ř

M i n i  k a l e n d á ř P o z n á m k o v ý  k a l e n d á ř

P r a c o v n í  k a l e n d á ř Č t r n á c t i d e n n í  k a l e n d á ř

8FT
FLNI

*fcj
ceh+ kód:  1061587

balení :  25 ks

rozměr:  21 × 15 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  21 × 3 cm 8FT

FLNI
*fcj

aab+ kód:  1061563
balení :  25 ks

rozměr:  8 × 11 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 64 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  8 × 1,5 cm

8FT
FLNI

*fcj
abi+ kód:  1061564

balení :  25 ks

rozměr:  15 × 10 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  15 × 3 cm 8FT

FLNI
*fcj

bff+ kód:  1061578
balení :  25 ks

rozměr:  14,5 × 15 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 62 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  14,5 × 3 cm

8FT
FLNI

*fcj
bgc+ kód:  1061579

balení :  25 ks

rozměr:  16 × 10,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 66 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  16 × 3 cm 8FT

FLNI
*fci

hhg+ kód:  1061545
balení :  25 ks

rozměr:  14,5 × 11,2 cm
kalendárium: čtrnáctidenní
rozsah kalendáře: 34 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  14,5 × 3 cm



30 31

Č t r n á c t i d e n n í  k a l e n d á ř  M a X i
8FT

FLNI
*fci

hid+ kód:  1061546
balení :  25 ks

rozměr:  21 × 15 cm
kalendárium: čtrnáctidenní
rozsah kalendáře: 34 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  21 × 3 cm

Č e s k o / s l o v e n s k ý  k a l e n d á ř

8FT
FLNI

*fci
iag+ kód:  1061548

balení :  20 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 62 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm

D a ň o v ý  k a l e n d á ř

8FT
FLNI

*fci
hja+ kód:  1061547

balení :  25 ks

rozměr:  25 × 10,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  25 × 3 cm

D a ň o v ý  k a l e n d á ř  M a X i

8FT
FLNI

*fci
ibd+ kód:  1061549

balení :  20 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 62 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm



32 33

Manager, student nebo máma na mateřské, 

všichni máme dny naplněné povinnostmi, zá-

bavou i relaxem a všichni potřebujeme mít 

plán, abychom na nic nezapomněli. Naši prak-

tičtí pomocníci Vám budou vždy při ruce a po-

mohou naplnit Vaše denní plány. 

Specifi kace diáře

Naše produkce diářů obsahuje denní, týdenní 

nebo měsíční kalendárium. Jsou tištěny na kva-

litní křídový papír a jsou v atraktivním obalu 

z různých druhů materiálů. Nyní máte na výběr 

také ze dvou designů vnitřního bloku diářů.

Diáře mají bohatý obsah, jako je například jmenné 

kalendárium, svátky, významné dny, letní a zimní 

čas, fáze měsíce, přehled dvou měsíců, východy 

a západy slunce, odpočítávač dní, na předsád-

kách mapa ČR a SR.

Prostor pro osobní údaje, přehled dalšího roku, 

plánovací kalendář, časová pásma světa a jiné.

Diáře



Bullet
 Journal

DENNÍ DIÁŘE

štědrý prostor pro Vaše plány

34 35

Bullet Journal – víc než jen zápisník.
Z  anglického překladu bychom ho 
mohli chápat jako „odrážkový deník“. 
Metoda bullet journalingu spočívá 
v minimalistickém zaznamenání úkolů, 
poznámek a  povinností pomocí odrá-
žek. Organizujte věci jednoduše, do-
sáhněte svých cílů a neodkládejte roz-
pracované úkoly na neurčito.
V čem je výjimečný? Obsahuje dva 
archy samolepek se zlatou ražbou, 
plastovou záložku s pravítkem a vý-
seky, dvě stužkové záložky, papírovou 
kapsu v zadní části deníku, tečkova-
né strany z vysokogramážního papíru, 
zlatou ražbu na přebalu a gumičku pro 
stažení desek.

Popis produktu: Bullet Journal
Rozměr: 14 × 20,5 cm
Rozsah: 136 stran
Vazba: šitá V8
Povrch obálky:  PU

kód:  7501293
balení :  20 ks

8FTFLNI*fbjgjj+



36 37

Rozměr: 14 × 20,5 cm
Kalendárium: československé denní
Rozsah: 336 stran
Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:
prostor pro osobní údaje 
roční přehled roku
plánovací kalendář
čtvrtletní plánovací kalendář
abecední seznam jmen
státní svátky
mezinárodní svátky
mapy

Kalendárium CZ/SK:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
východy a západy Slunce
fáze měsíce
letní a zimní čas
znamení
přehled měsíce
prostor pro poznámky a denní cíle

Povrchy a zpracování obálky:
PU
měkká PU
lesklé lamino

8FTFLNI*fccgfb+8FTFLNI*fccgee+ 8FTFLNI*fccggi+ 8FTFLNI*fccghf+

8FTFLNI*fccgbd+8FTFLNI*fccfja+ 8FTFLNI*fccgca+8FTFLNI*fccgag+

8FTFLNI*fccfid+

kód:  7781337
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781341
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781346
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  gumička

8FTFLNI*fccgic+

kód:  7781347
balení :  30 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781339
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781344
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  magnet

8FTFLNI*fccgjj+

kód:  7781348
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  magnet

kód:  7781338
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781343
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  magnet

8FTFLNI*fccgdh+

kód:  7781342
balení :  30 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781340
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781345
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  gumička

Popis produktu: D801



38 39

Rozměr: 14 × 20,5 cm

Kalendárium: československé denní

Rozsah: 336 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

7 stran pro poznámky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled dvou měsíců

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

PVC

diáře dodáváme bez propisky

obsahuje: 
gumičku proti samovolnému 
otevření a poutko na propisku

Popis produktu: D801

8FTFLNI*fcchhe+8FTFLNI*fcchji+ 8FTFLNI*fcchgh+

8FTFLNI*fcched+8FTFLNI*fcchfa+ 8FTFLNI*fcchib+8FTFLNI*fcchdg+

kód:  7781357
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  magnet

8FTFLNI*fcchbc+

kód:  7781350
balení :  30 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód:  7781352
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781356
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFLNI*fcchaf+

kód:  7781349
balení :  30 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód:  7781354
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781358
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFLNI*fcchcj+

kód:  7781351
balení :  30 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód:  7781353
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781355
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička



40 41

Rozměr: 9 × 17 cm

Kalendárium: československé denní

Rozsah: 336 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:
prostor pro osobní údaje 

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled měsíce

prostor pro poznámky a denní cíle

Povrchy a zpracování obálky:

lesklé lamino

8FTFLNI*fcdaif+

8FTFLNI*fcdacd+

8FTFLNI*fcdafe+

8FTFLNI*fcdajc+

8FTFLNI*fcdada+

8FTFLNI*fcdagb+

8FTFLNI*fcdaeh+

8FTFLNI*fcdahi+

kód:  7781387
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  gumička

kód:  7781381
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781384
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781388
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  gumička

kód:  7781382
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781385
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781383
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781386
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

Popis produktu: D802



42 43

Rozměr: 9 × 17 cm

Kalendárium: československé denní

Rozsah: 336 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK

prostor pro osobní údaje:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

7 stran pro poznámky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled dvou měsíců

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

PVC

Popis produktu: D802

8FTFLNI*fcdbai+

8FTFLNI*fcdbdj+

8FTFLNI*fcdbga+

8FTFLNI*fcdbbf+ 8FTFLNI*fcdbcc+

8FTFLNI*fcdbeg+

8FTFLNI*fcdbhh+

8FTFLNI*fcdbfd+

kód:  7781389
balení :  50 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód:  7781392
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781395
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  gumička

kód:  7781390
balení :  50 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód:  7781391
balení :  50 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód:  7781393
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781396
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  gumička

kód:  7781394
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické



44 45

TÝDENNÍ DIÁŘE

naplánujte si přehledně celý týden

8FT
FLNI

*fcg
bfe+

kód:  7781335
balení :  1 ks
uzavírání :  gumička

kód:  7781336
balení :  1 ks
uzavírání :  gumička8FT

FLNI
*fcg

bgb+

Rozměr: 14 × 20,5 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah: 240 stran
Vazba: šitá V8

Infostrany:
záložky pro pohodlnou organizaci
archy se samolepkami
lekce krasopsaní
prostor pro plánování
roční přehled roku

Kalendárium:
jmenné kalendárium
měsíční plán
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas
znamení
přehled měsíce
prostor pro poznámky a týdenní cíle

Povrch a zpracování obálky: PU

Popis produktu: INSPIRAČNÍ DIÁŘ



46 47

Rozměr: 14 × 20,5 cm

Kalendárium: československé týdenní

Rozsah: 144 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

prostor pro osobní údaje

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled měsíce

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

měkká PU

lesklé lamino

Popis produktu: T805

8FTFLNI*fccigg+8FTFLNI*fccifj+ 8FTFLNI*fccihd+ 8FTFLNI*fcciia+

8FTFLNI*fccidf+8FTFLNI*fccibb+ 8FTFLNI*fcciec+8FTFLNI*fccici+

8FTFLNI*fcciae+

kód:  7781359
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781363
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781367
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  gumička

8FTFLNI*fccijh+

kód:  7781368
balení :  50 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781361
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781365
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  magnet

8FTFLNI*fccjba+

kód:  7781370
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  magnet

kód:  7781360
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781364
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  magnet

8FTFLNI*fccjad+

kód:  7781369
balení :  50 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781362
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781366
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  gumička



48 49

Rozměr: 14 × 20,5 cm

Kalendárium: československé týdenní

Rozsah: 144 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

7 stran pro poznámky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled dvou měsíců

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

PVC

Popis produktu: T805

diáře dodáváme bez propisky

obsahuje: 
gumičku proti samovolnému 
otevření a poutko na propisku

8FTFLNI*fccjjg+8FTFLNI*fcdabg+ 8FTFLNI*fccjij+

8FTFLNI*fccjgf+8FTFLNI*fccjhc+ 8FTFLNI*fcdaaj+8FTFLNI*fccjfi+

kód:  7781379
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  magnet

8FTFLNI*fccjde+

kód:  7781372
balení :  50 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód:  7781374
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781378
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFLNI*fccjch+

kód:  7781371
balení :  50 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód:  7781376
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781380
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFLNI*fccjeb+

kód:  7781373
balení :  50 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód:  7781375
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781377
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička



50 51

Rozměr: 9 × 17 cm

Kalendárium: československé týdenní

Rozsah: 128 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled měsíce

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

lesklé lamino

Popis produktu: T806

8FTFLNI*fcdcef+

8FTFLNI*fcdbie+

8FTFLNI*fcdcbe+

8FTFLNI*fcdcfc+

8FTFLNI*fcdbjb+

8FTFLNI*fcdccb+

8FTFLNI*fcdcah+

8FTFLNI*fcdcdi+

kód:  7781403
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  gumička

kód:  7781397
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781400
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781404
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  gumička

kód:  7781398
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781401
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781399
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód:  7781402
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické



52 53

Rozměr: 9 × 17 cm

Kalendárium: československé týdenní

Rozsah: 128 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

7 stran pro poznámky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled dvou měsíců

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

PVC

Popis produktu: T806

8FTFLNI*fcdcgj+

8FTFLNI*fcdcja+

8FTFLNI*fcddca+

8FTFLNI*fcdchg+ 8FTFLNI*fcdcid+

8FTFLNI*fcddag+

8FTFLNI*fcdddh+

8FTFLNI*fcddbd+

kód:  7781405
balení :  100 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód:  7781408
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781411
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  gumička

kód:  7781406
balení :  100 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód:  7781407
balení :  100 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód:  7781409
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické

kód:  7781412
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  gumička

kód:  7781410
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické



Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

54 55

Popis produktu: T101 /  PVC

Rozměr: 5,8 × 8 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 64 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
státní svátky
poštovní směr. čísla ČR
4 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

8FTFLNI*fcjjcg+
kód:  7781325
balení :  10 ks

Popis produktu: T103 /  LAMINO

Rozměr: 9 × 15 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 72 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
plánovací kalendář
čtvrtletní plánovací kalendář
abecední seznam jmen
státní svátky
mezinárodní svátky
2 strany pro poznámky

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas
přehled měsíce

Povrchy a zpracování obálky:
lesklé lamino

Popis produktu: T102 /  PVC

Rozměr: 9 x 12,5 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 72 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
státní svátky
plánovací kalendář
cizí  jednotky a měny
abecední seznam jmen
2 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

Popis produktu: T103 /  PVC

Rozměr: 9 x 15 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 72 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
státní svátky
plánovací kalendář
2 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

8FTFLNI*fcjjac+
kód:  7781323
balení :  10 ks

8FTFLNI*fcjjbj+
kód:  7781324
balení :  10 ks

8FTFLNI*fcjjdd+
kód:  7781326
balení :  10 ks



Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

56 57

Popis produktu: T104 /  PVC

Rozměr: 7 x 10 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 64 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
státní svátky
plánovací kalendář
2 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Rozměr: 8 x 18 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Lesklé lamino

Popis produktu: M101 /  LAMINO

Popis produktu: M101 /  PVC

Rozměr: 8 x 18 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky a významné dny
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny v měsíci
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

Popis produktu: M101 /  PVC

Rozměr: 8 x 18 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky a významné dny
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny v měsíci
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix pěti barev PVC povrchů
(modrá 2x, červená 2x, oranžová 2x, 
zelená 2x, sv. modrá 2x)

8FTFLNI*fcjjea+
kód:  7781327
balení :  10 ks

8FTFLNI*fcjghe+
kód:  7781316
balení :  10 ks

8FTFLNI*fcjgib+
kód:  7781317
balení :  10 ks

8FTFLNI*fcjgbc+
kód:  7781315
balení :  10 ks



Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

58 59

Popis produktu: M102 /  PVC

Rozměr: 7 x 10 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky
roční přehled roku
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny v měsíci
fáze měsíce
letní a zimní čas

Popis produktu: M105 /  PVC

Rozměr: 8 x 15 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 48 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky
prostor pro ordinační a úřední hodiny
roční přehled roku
abecední seznam jmen
mezinárodní svátky
3 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny v měsíci
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

Popis produktu: M104 /  PVC

Rozměr: 7,5 × 11,5 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
abecední seznam jmen
strana pro poznámky

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

Popis produktu: M103 /  PVC

Rozměr: 9 x 17 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky
roční přehled roku
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

8FTFLNI*fcjgji+
kód:  7781318
balení :  10 ks

8FTFLNI*fcjigf+
kód:  7781321
balení :  10 ks

8FTFLNI*fcjieb+
kód:  7781320
balení :  10 ks

8FTFLNI*fcjide+
kód:  7781319
balení :  10 ks



MFP paper s.r.o.
Gen. Štefánika 3581/52, Přerov 750 02, Czech Republic
tel.: +420 581 282 131, fax: +420 581 282 132
e-mail: info@mfp.cz, www.mfppaper.com

Kontakt na telemarketing
tel.: +420 608 110 580, +420 581 299 848
skype: MFP_telemarketing1, MFP_telemarketing2
e-mail: telemarketing@mfp.cz

Pracovní doba telemarketingu
Po – Čt   7.30–16.00
Pá   7.30–15.00

kó
d

: 
K

 2
02

5 
P

t

Fotografie jednotlivých předmětů mají pouze informativní charakter. U některých položek může dojít

k vyprodání zásob. Aktuální nabídku naleznete na www.mfppaper.com. Všechny uvedené ceny jsou

bez DPH. V případě výrazného pohybu kurzu EUR změny cen vyhrazeny. Tiskové chyby vyhrazeny.

K A T A L O G
KA L ENDÁŘ E
2 0 2 5
N Á S T Ě NN É
S T O L N Í
D I Á Ř E


